浦和-受付窓口】令和 7 年 2 月剣道八段受審者講習会（東京剣連主催）

各団体代表者 様

各中学校顧問 様

標記につきまして、ご案内申し上げます。

◇1 日にち ２月２２日（土）

 2. 会 場 東京武道館

 3. 要 項 剣道八段受審者講習会要項（東京剣）.2025.2.pdf

 4. 申込み 各加盟団体申込窓口へ申し込む。

  ※浦和剣道連盟申込締切 R7 年 1 月 27 日（月）

--

  浦和剣道連盟事務局(受付窓口)

  ukfukyu@gmail.com

https://www.saitama-kendo.or.jp/file/6542
mailto:ukfukyu@gmail.com